Dochrisis. Vtr̄ fit peccatum mortale. Bz° fm Tho. ii. ii. q. exi. Si ipso chrita dicetur ille cuius intentio fertur ad duo. s̄. q̄ non curet sanctitatem habere. sed solum sanctus apparere: sicut cōfues uit acapi in scriptura facit: sic mani festum est q̄ peccatum mortale esse.